
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22769 – Poz. 3860, 3861

3860

UCHWAŁA Nr XXVII/126/09 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt l lit. a) i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-
kach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, ze zm.), pkt 4 lit. a) Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku w 
sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 
52, poz. 742), Rada Miasta Obrzycko uchwala, co 
następuje:

§1.1. Określa wysokość stawek opłaty targowej 
pobieranych na terenie targowiska w Obrzycku przy 
Placu Lipowym i innych miejscach w mieście Obrzy-
cko w których dokonywana jest sprzedaż:

- za sprzedaż towarów z koszyka, torby itp. - 
4,00 zł za 1 dzień

- za sprzedaż towarów z samochodu, stoiska - 
12,00 zł za 1 dzień,

z wyjątkiem
- sprzedaży towarów przy okazji imprez kultu-

ralnych, festynów itp., gdzie stawka wynosi 
- 40,00 zł za 1 dzień

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa, z chwilą przystąpienia sprzedających 
podmiotów do wykonywania sprzedaży oraz określa 
się inkasenta Panią Gabrielę Woźną zam. w Obrzy-

cku przy ulicy Słowackiego 2A/3, legitymującą się 
dowodem osobistym o numerze: ACM 278959.

2. Inkasent za swoje czynności otrzyma wynagro-
dzenie, które określa się w wysokości 20% od zain-
kasowanej opłaty.

3. Określa się termin płatności dla inkasenta na 26 
dzień każdego miesiąca, w którym zostanie pobra-
na opłata targowa od zobowiązanych podatników, 
a jeżeli dzień ten przypada na dzień świąteczny lub 
wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy przypadający po dniu lub dniach wol-
nych od pracy.

§3. Traci moc uchwała Nr XIX/87/2008 r. Rady 
Miasta Obrzycko z dnia 29 października 2008 r. w 
sprawie określenia wysokości opłaty targowej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
i ma zastosowanie, począwszy od dnia 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska-Bartoszak

3861

UCHWAŁA Nr XXVII/127/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Obrzycko 
w sprawie połączenia Miasta Obrzycko i Gminy Obrzycko)

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Obrzy-
cko uchwala, co następuje:

§1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzenia kon-
sultacji z mieszkańcami Miasta Obrzycko w sprawie 
połączenia Miasta Obrzycko i Gminy Obrzycko.

§2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w 
okresie od 15 -30 stycznia 2010 r.

2. Podczas konsultacji mieszkańcy Miasta Obrzy-

cko wyrażą opinię dotyczącą połączenia Miasta 
Obrzycko i Gminy Obrzycko.

4. Konsultacja polega na zebraniu opinii mieszkań-
ców. Opinia winna być wyrażona poprzez udzielenie 
na formularzu ankietowym poparcia lub wyrażenia 
sprzeciwu poprzez złożenie podpisu w odpowiedniej 
rubryce formularza ankietowego pod wyrazami „je-
stem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się”.

5. Treść pytania konsultacyjnego będzie brzmiała: 
„Czy jest Pani/Pan za połączeniem Miasta Obrzy-
cko i Gminy Obrzycko w jedną jednostkę samorządu 
gminnego- Miasto i Gmina Obrzycko” i będzie znaj-


